P u s z  podaje dwa przecięcia formacyi solonośnej z tej części 
kraju jedno z Kniaźdworu pod Kołomyją, drugie z Kossowa. Szyby 
K n i a ź d w o r s k i e  dowiodły, że tu  na iłach solonośnych zawiera
jących także gips ziarnisty i włóknisty, leżą niebieskawo szare iły 
i margle z mnóstwem skamielin cechujących wierzchnią część for
macyi mioeenicznej. tudzież warstwy piaskowca z muszlami skamie- 
niałemi. Kniaźdworskie iły solonośne zawierają chlorek sodu tylko 
w drobnych ziarnach, pokładów czystej soli tu  nie ma.

W K o s s o w i e  zaś leży falisto pogięty pokład soli w ile 
solonośnym, w którym tak pud, jak  i nad pokładem soli, tkwi, 
kilka pomniejszych i równie wygiętych pokładów gipsu. Cały 
utwór solonośny przykryty jest masami piasków miocenicznych 
ułożonych na przemian z cienkiemi warstwami szarego marglu 
i zawierających mnóstwo dziwnie ukształconych zaokrąglonych brył 
piaskowca, których okrągłość jednak nie pochodzi z toczenia się 
w wodzie , owszem jest skutkiem ściągania się na pewnych punk
tach lepiszcza krzemiennego, podobnie jak  się to działo w bryłach 
krzem ienia, leżących w kredzie i wapieniu jurasowym. Utwór 
solonośny ma tu  300 grubości, jego kierunek jest h. 23 a zatem 
niemal czysto południowy, nachylenie ma pod kątem 60° ku za
chodowi, warstwy dopiero wspomnionych piaskowców zaś stoją 
niemal pionowo.

R e w i z y a
Praw i Przywilejów Ekonomii Samborskiey.

(Dokończerie).

Kraina Lipecka.
W i e ś  U o p u s z a n k a  O l e c h n o w a .

Jsabella Dei Gratia Regina Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, 
ettc. Significamus tenore praesentium, Quorum interest Universis.

Ą*
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Quia Nos cupientes Bonorum Capitaneatus Samborie. meliorem 
Conditionem et ampliationem facere, postąue certo edoctae essemus, 
quod circa Fluvium Lopusziw in eodem Capitaneatu Samborie. 
Commode Una Yilla locari et extirpari possit, propterea, eam 
ipsam Yillam circa dictam Fluvium Lopuszny de novo locandam 
duximus, sed quia non alirpia re magisąue bonarum Scultetorum 
diligentia ac industria, praecipue ara in lioc ipso Capitaneatu Sam
borie. Yillae locari sint solitae. Proinde babentis commendatam 
prohabilitatem et industrian. providi Olechno Stebnicki commissi- 
mus et eidem et facultatem omnimodam dedimus, prout committi- 
rnus et facultatem darnus praesentibus literis Nostris. Villam unam 
de nova Itadice Stebnik circa dictum Fluvium Lopuszny inter Yillas 
Chaszczów et Miclmowice defiuentein in loco desertoj et vacuo 
absąue tamen praejuditio et incommoditate aliarum Yillarum jacen- 
tem locare et homines sive Colouos ad libertatem  vocare, qui a 
Censibus, datiis et laboribus ac aliis omnibus oneribus gaudebant 
libertte, juxta praescriptu Juris et consvetudinis Yalacholae expi- 
ra ta  autem lib erta te , labores, Census, datias et Contributiones 
solyent, et alia onera obibunt, secundum Jus et consuetudinem 
V alachicam , mareque aliorum Jncolarum in villis Capitaneatus 
Samborie. locari Solitor et in eodem Jurę Yalachico existe. qui 
etiam jure tam in libertate, quam aliis omnibus oneribus hanc 
Yillam Noviter locandam et Stebnik cognominandam gaudere volu- 
mus, perpetuis tem poribus, ut autem dictus Olechno Stebnicki 
locationi hujusmodi Villae diligentius, et acuratius intendit eidem 
et ipsas Primis Posessoribus vendidimus, et praesentes yendimus, 
in eadem Yilla Stebnik per eum locanda Scultetiam alias Kniastwo 
pro Septuaginta Florenis, pecuniarum et Numeri Polonicalium in 
quemlibet Florenum per Triginta grossos computando, quam Summam 
eidem et ipsius primis Successoribusque inscribimus, praesentibus 
literis Nostris. Porro sit magis Sonicitus sit propensior reddatur, 
circa locationem liujus Yillae damus eidem ad hanc Jpsam Sculte
tiam adjungimus duas ligas integras in Jpsa Yilla, tertiam  vero in 
Campo sive Sylva et de dationibus — Nostris tertiam partem post 
expiratam libertatem ratione cujus tertiae partis dationem, iste 
idem Scultetus tenebitur Nobis Nostris Successoribus pro Statione 
annuatim solvere Florenos duos Catoni vero Yillae praefatae locan- 
dae singulatim teuebuntur Jpsi Olechno Stebnicki Sculteto, et ejus 
primis Succcssoribus post expiratam libertatem uuum diem annua
tim arare, alterum metere, et tertium Falcastrare, tortasque et alias
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res juxta aliarum Yillarum Yalachiarum consvetudinem dare et 
praestare Singulis annis erunt. obligati. Jnsuper admittimus eidem 
Olecbno Stlbnicki in dieto F luno  Łopuszni molendinum extruere, 
de quo Jpse et Ejus Successores Emolumenta percipiunt more 
aliorum Scultorum. Juris Yalacbici per Jpsum Olecbno Stebnicki 
Scultetiam Jpsurn et Molendinum extruendum, tenendum Emolu- 
mentaąne percipienda cum omnibus et Singulis Eructibus, proven- 
tibus et obyentionibus generaliter Unii ersis omnibus, nec non agris, 
Pratis, Campis, liortis, arcis, tortis, hominum laboribus, Scultatis 
praestari Solitis ad dictam Scultetiam pertinentiis, nullis exceptiis, 
jure aliarum Scultetorum Valacbicorum babendum ąuiete et pacifice 
possidendum, de in nsus bene pla.oitos libere convertendum. Nostro 
tamen vel Succcssorum Nostrorum Consensum id aecedente, de qua 
quidem Scultetia Jpse Olecbno Stebnicki et ejus Successores tem- 
pore bellicae tenebuntur, secundum Mandatum Nostrum vel Capi- 
taneorum Nostrorum Samborie. Servitia obire, et alia onera juxta 
consvetudinem et debitum aliorum Scultetorum Yalachicorum. Jusque 
Supremum Ilegium quod Nobis et Nostris Successoribus in eadem 
Scultetia Salvum et illaesum reseiwannis praestare. Harum testi- 
monis Literarum , quibus Sigillum Nostrum cum Subscriptione 
manus est appensum. Datum Leopoli Feria 2a post Deani. Pal- 
marum Anno Dni. MDLYI.